АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 15.10.2013                          №  1596
Об утверждении Положения

о комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Суровикинского

муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 N 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", Законом Волгоградской области от 25.07.2003 N 858-ОД "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановляю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

2. Постановление администрации Суровикинского муниципального района от 28.02.2007 № 137 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Суровикинского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно - политической газете Суровикинского района «ЗАРЯ».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальным вопросам Панкову Т.Ю.
Глава Суровикинского

муниципального района

                И.А. Шульц